UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) cấp tỉnh năm 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương

trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) cấp tỉnh năm 2025.

1. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 15/12/2025 (Thứ hai).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Khách sạn Bình Minh, số 09, đường Trần

Phú, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Huy Thành, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng đánh

giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh (mời Chủ trì);

- Phó Chủ tịch Hội đồng, các Thành viên Hội đồng và Tổ tư vấn Hội đồng

đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP (theo các Quyết định của Chủ tịch UBND

tỉnh: số 1046/QĐ-UBND ngày 15/5/2025, số 1825/QĐ-UBND ngày 15/7/2025, số

2910/QĐ-UBND ngày 24/11/2025);

- Đại diện Lãnh đạo UBND và phòng chuyên môn liên quan các xã,

phường: Kim Hoa, Tứ Mỹ, Nghi Xuân, Tùng Lộc, Hải Ninh;

- Đại diện các Công ty, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh doanh có sản phẩm

đủ điều kiện tham gia đánh giá, phân hạng cấp tỉnh năm 2025;

- Đại diện các đơn vị tư vấn liên quan;

(Thành phần đại biểu cấp xã, các Công ty, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh

doanh có sản phẩm đủ điều kiện tham gia đánh giá, phân hạng cấp tỉnh năm 2025

và các đơn vị tư vấn liên quan  giao UBND  xã, phường có sản phẩm đề xuất tham

gia dự thi tin mời).

- Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh cử phóng viên tham dự và đưa tin.

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, hồ sơ và báo cáo

tại buổi đánh giá phân hạng, các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, NL5

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ PHÂN HẠNG SẢN PHẨM

CHƯƠNG TRÌNH OCOP CẤP TỈNH NĂM 2025

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-UBND ngày     /   /2025 của UBND tỉnh

TT Sản phẩm Cơ sở sản xuất Địa phương Ghi chú

 Chiều ngày 15/12/2025

1

Nhung hươu Hương

Sơn - Nhung hươu khô

tán bột Chiến Sơn
Công ty cổ phần

nông nghiệp Hương

Sơn

Xã Kim Hoa

Đánh giá, phân

hạng lại

2
Rượu nhung hươu

Chiến Sơn

Đánh giá, nâng

hạng

3

Nhung hươu Hương

Sơn - Bột nhung hươu

Việt Gold
Công ty cổ phần Sản

xuất và Thương mại

nhung hươu Việt

Xã Tứ Mỹ

Đánh giá, nâng

hạng

4
Cao xương hươu Việt

Gold

Đánh giá, nâng

hạng

5

Nước mắm Kỳ Ninh -

Nước mắm Luận

Nghiệp

Hợp tác xã thu mua

và chế biến thủy hải

sản Chiến Thắng
Phường Hải

Ninh

Đánh giá, phân

hạng lại

6

Nước mắm Kỳ Ninh -

Nước mắm cốt nhĩ Nhất

Ninh

Hộ kinh doanh

Nguyễn Thị Ninh

Đánh giá, phân

hạng lại

7
Đông trùng hạ thảo Phú

Nhân

Công ty Cổ phần đầu

tư thương mại và

xây dựng Hoàng

Khôi

Xã Nghi Xuân

Đánh giá, phân

hạng lại

8
Nhang sạch An An

hương Khuynh diệp

Công ty TNHH AVE

FACTORY
Xã Tùng Lộc

Đánh giá, nâng

hạng

                  UBND TỈNH HÀ TĨNH

		2025-12-11T08:19:15+0700

		2025-12-11T09:37:55+0700

		2025-12-11T09:37:56+0700

		2025-12-11T09:37:57+0700